
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа «Орбита» 
городского округа ЗАТО город Фокино (п. Дунай)

Номер Дата
приказа______составления

№ 75/3 29.09.2017 г.

ПРИКАЗ
об утверждении мест хранения материальных 

носителей персональных данных

В целях обеспечения защиты персональных данных, обрабатываемых в 
МБУДО ДЮСШ «Орбита» ГО ЗАТО г.Фокино (п.Дунай),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить помещение -  «Кабинет директора», «Кабинет заместителя 
директора» расположенные по адресу: улица Морская 18 «А» в качестве 
места для хранения материальных носителей персональных данных.

2. Ответственность за сохранность материальных носителей 
персональных данных возложить на секретаря Логинову Б.Р. и заместителя 
директора Косныреву Г.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой, 
директором ДЮСШ «Орбита».

Директор МБУДО ДЮСШ «Орбита» 
ГО ЗАТО г.Фокино (п.Дунай)

С приказом ознакомлен (а) « 29 » сентября 2017 г.

Б.Р.Логинова
(подпись)

Г.Н.Коснырева
(подпись)


